
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.............../2024 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Czarnocin oraz sposobu ustalania wysokości opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 2023 poz. 2778), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny biletów i opłat w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Czarnocin z wykorzystaniem Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, zwanych dalej „przewozem/przewozami” lub „przejazdem/przejazdami 
w sposób uregulowany w uchwale. 

2. Ustala się podział linii autobusowych na strefy: 

1) strefa A - obszar Gminy Będków; 

2) strefa B - obszar Gminy Czarnocin; 

3) strefa C - obszar gminy Brójce (Wardzyn, Brójce, Wola Rakowa); 

4) strefa D - obszar gminy Brójce (Giemzów, Stefanów, Posada). 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety jednorazowe i miesięczne. 

§ 3. 1. Cena biletu jednorazowego za przejazd: 

1) w granicach 4 stref wynosi - 3,00 zł, 

2) w granicach 3 stref wynosi - 2,00 zł, 

3) w granicach 2 stref wynosi - 1,00 zł 

4) w granicach 1 strefy wynosi - 1,00 zł. 

2. Cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu lub zwierząt wynosi – 3,00 zł. 

3. Cena biletu miesięcznego wynosi: 

1) 100,00 zł w granicach 4 stref 

2) 90,00 zł w granicach 3 stref 

3) 40,00 zł w granicach 2 stref 

4) 40,00 zł w granicach 1 strefy 

4. Ustalone w ust. 1-3 ceny biletów są cenami maksymalnymi. 

§ 4. 1. Określa się sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych: 

1) za przejazd bez ważnego biletu opłata dodatkowa wynosi 20 - krotność ceny najtańszego biletu 
jednorazowego normalnego dla jednej strefy 

2) za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego 
przejazdu jako 10 - krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego dla jednej strefy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931789C3-08E9-48DD-BE35-C47F2F280C56. Projekt Strona 1



3) za przejazd bez zapłaty należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo 
naruszenia przepisów o ich przewozie jako 20 -krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego 
normalnego dla jednej strefy. 

4) za spowodowanie, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu jako 50 - 
krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego dla jednej strefy. 

2. Ustala się opłatę manipulacyjną, uwzględniającą poniesione koszty czynności związanych ze zwrotem 
lub umorzeniem opłaty dodatkowej w wysokości 10% wartości opłat, o których mowa w ust. 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. §. 6. Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931789C3-08E9-48DD-BE35-C47F2F280C56. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR X/.............../2024 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5


